Ev. Luth. Tagungs- und Freizeithaus "Rohrsdorfer Park"
in Tragerschaft des Kirchenbezirkes Chemnitz,

Rehgartenweg 1,

09247 Chemnitz

Tel: 037200 / 88475, e-mail: roehrsdorferpark@evlks.de

Preisiibersicht ab 01.01.2025 bis 30.6.2025

Unsere Preise gelten fiir Gruppen der Jugendhilfe (§4 Nr. 25 USTG), pro Person und Nacht.
Die Gruppe Ubergibt den Altersnachweis selbststandig an die Hausleitung fiir die Abrechnung.

Ubernachtung pro Person

Leistung

Ubernachtung im DZ (Erwachsener)
Ubernachtung im MBZ (Erwachsener)
Ubernachtung im DZ (13 -17 Jahre)
Ubernachtung im MBZ (13 -17 Jahre)
Ubernachtung im DZ (7 -12 Jahre)
Ubernachtung im MBZ (7 -12 Jahre)
Ubernachtung im DZ (2 -6 Jahre)
Ubernachtung im MBZ (2 -6 Jahre)
Ubernachtung Kleinkinder bis 1 Jahr frei

Zusatzleistungen bei Ubernachtungen

Leistung

Ausleihe Bettwasche drei- teilig

Ausleihe Handtiicher, klein und grol

Zuschlag fur Einzelzimmer pro Person und Nacht
Kurzzeitzuschlag fiir nur eine Ubernachtung
Gruppen wird fir 25 Teilnehmer jeweils

ein Ubernachtungs-Freiplatz zur Verfiigung gestellt

Verpflegung pro Person

Leistung

Mittag - oder Abendessen (Erw.)
Frahsttick (Erw.)

Mittag - oder Abendessen (13 -17 Jahre.)
Frihstiick (13 -17 Jahre.)

Mittag - oder Abendessen (7 -12 Jahre)
Friihstlick (7 -12 Jahre)

Mittag - oder Abendessen (2 -6 Jahre)
Frihstlick (2 -6 Jahre)

Tagungen und Sonstiges

Leistungen

Tagespauschale fiir Tagesgaste
Gelandenutzung und Pavillon pro Person
Lagerfeuer / Feuerschale und Holz pro Gruppe
Grillnutzung pro Gruppe

Lassen Sie sich gern lhr Angebot erstellen.
Anderungen vorbehalten!

Preis Kinder und Jugend
29,00 €
24,00 €
20,00 €
18,00 €
18,00 €
17,00 €
15,00 €
14,00 €
0,00 €

Preis pro Person
11,00 €
3,00 €
8,00 €
8,00 €

Preis pro Person
9,00 €
7,00 €
8,00 €
6,00 €
7,00 €
6,00 €
5,00 €
5,00 €

15,00€
6,00€

20,00 €

20,00 €

Stand 01/2025



